РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О работе Казачьей дружины Константиновского района
	27.07.2012

	№ 169

Заслушав и обсудив отчет командира Казачьей дружины Константиновского района С.Н. Логачева «О работе Казачьей дружины Константиновского района», вопросы и предложения депутатов Собрания депутатов Константиновского района и Главы Константиновского района, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Константиновский район»,
Собрание депутатов
Константиновского района
решило:
1. Принять к сведению информацию командира Казачьей дружины Константиновского района С.Н. Логачева «О работе Казачьей дружины Константиновского района».
2. Признать работу Казачьей дружины Константиновского района удовлетворительной.

3. Рекомендовать командиру Казачьей дружины Константиновского района С.Н. Логачеву активизировать работу по участию в общественной жизни района и обеспечении правопорядка при проведении культурно-массовых мероприятий, а также вести работу по освещению деятельности Казачьей дружины Константиновского района в СМИ.
4. Включить в повестку дня следующего очередного заседания Собрания депутатов Константиновского района вопрос «О судьбе земельных участков, принадлежащих казачьему обществу». Докладчиком по данному вопросу определить Калмыкова Владимира Евгеньевича, содокладчиком – Сухорукова Владимира Николаевича.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Константиновского района

Е.Р. Гавриленко

1